四、评估时点：详见附件二。

五、价值类型： 租金评估 。

六、评估业务完成期限及成果要求

1.合同签订后，乙方应在收到甲方提供相关资料（具体以甲方另行提供为准，下同）后

10 个日历天内，完成评估工作并提交评估报告。

2.评估报告成果要求

出具评估报告纸质版一式 3份，按项目分册装订，电子版（PDF）1 份。

七、评估服务费及支付方式

1. 本合同为固定单价合同。根据国家有关规定和此次评估的目的及项目评估工作的繁简

程度，依据甲方要求出具评估报告，本次评估服务费合计为人民币小写：64,500.00 （大写人

民币：陆万肆仟伍佰元整），其中不含税金额： 60,849.05 元，税金为：3,650.95 元，税率：

6 %。各项目评估费用详见附件一：报价清单明细

甲方支付的上述评估服务费包含税金、乙方的差旅费、食宿等为完成本合同项下评估工作

8 X86 金域东郡 北京经济技术开发区四合路3号院13号楼 172 2026/10/31

9 X87 金茂逸家园
北京经济技术开发区四海路 7号院

1/2/3/4 号楼
929 2026/10/31

10 X88 亦庄悦家园
北京经济技术开发区四海路 18 号院

5/10/14 号楼